
RADA DYSCYPLINY NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI  

U C H W A Ł A  nr 25/2024-2028  

Rady Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości  

Politechniki Poznańskiej 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Mateuszowi Plucińskiemu 

 

Działając na podstawie art. 178 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. poz. 1688, z późn. zm.) w związku z art. 104 i 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 poz. 735 t. j.) oraz Uchwałą nr 143/2020-2024 Senatu Akademickiego 
Politechniki Poznańskiej z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie określenia trybu postępowania w sprawie nadawania stopnia 
doktora, uchwala się co następuje: 
 
 

 
R A D A   D Y S C Y P L I N Y  NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

 

nadaje Panu 
 

mgr. Mateuszowi Plucińskiemu 
 

stopień naukowy doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 
 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
W związku z uwzględnieniem żądania strony w całości, odstąpiono od uzasadnienia decyzji administracyjnej zgodnie z art. 107 § 4 k.p.a. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 
 
 
 

 …………………………………………….. 
                                                                                                                                      dr hab. inż. Marcin Butlewski, prof. PP 
 

 


